לפקודת התעבורה.

3. תשלום קנס בסך 850 ₪, בתשלום 1, בתוך 90 יום מהיום.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

המזכירות תנפיק שוברים בהתאם.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' סיוון תשע"ט, 10 יוני 2019, במעמד הנוכחים